2026年 1月 6日（火） 第 19回新年会例会 磯部ガーデン

１． 点 鐘

２．国歌斉唱       省 略

ロータリーソング   省 略

３．ご来訪者紹介 米山記念奨学生 楊 婭婷さん （１月奨学金お渡し）

４．会長報告

５．幹事報告

＊第６分区 IM（インタ－シティミーテイング）開催のご案内

            第６分区ガバナ－補佐     和田 雅之様

            碓井安中ロータリ-クラブ会長  櫻井 幹雄様

           ＩＭ実行委員長         室橋 信好様より

＊桐生南ロータリークラブ創立 60周年記念式典のご案内

         桐生南ロータリークラブ会長    遠藤 二三男様

           創立６０周年記念実行委員会委員長 加藤 洋様より

＊2026-27年度第３回派遣候補生オリエンテーションのご案内

                      ガバナ－  竹中 隆様

               青壮年交換委員会委員長  新井 聡様より

＊DEI推進委員会主催 会員意見交換会（オンライン）開催お知らせ

                DEI推進委員会委員長 佐藤 貴江様より

６．来信報告

＊お礼のご挨拶 安中市共同募金委員会会長 岩井 均様

               安中市社会福祉協議会会長 吉田 茂様より

（クリスマス会チャリティーオ－クション売上一部

歳末助け合い募金のお礼です）

＊北村真インド讃頌・会員・委員作品展      安中造形美術協会様より

＊安中市社会福祉大会表彰式へのご出席について（ご案内）

         社会福祉法人安中市社会福祉協議会会長 吉田 茂様より

＊令和７年度 安中市功労者等の推薦について

           安中市教育委員会学校教育課長 関井 貴美枝様より

７．出席報告  省 略

      会員数 60 名 基準数 56名 出席者名 29名 出席率 51.78 ％

８．委員長並びに会員報告  親睦委員会 省 略

９．点 鐘

～🎍🎍～ 新年会 ～🎍🎍～   【 司会進行 親睦委員会 】

会長挨拶

乾 杯

 お食事

 ロ－タリ－ソング 手と手つないで